UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PI AUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO

RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA - SUB JUDICE

       Em cumprimento às determinações judiciais, nos autos dos Processos, abaixo relacionados,

o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí –

UESPI, torna público o Resultado Preliminar da 3ª Etapa – Exame de Aptidão Física (sub judice) do

Concurso Público da Polícia Militar do Piauí – Edital 02/2021 – Cargo Soldado.

       Informamos, ainda, ao(s) candidato(s) INAPTO(S) que o prazo para interposição de recursos

será nos dias 09 e 10/06/2022 , via endereço eletrônico http://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php, no

horário de 9h do primeiro dia às 13h do último dia. A Ficha de Avaliação do Candidato estará disponível

no endereço eletrônico http://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php a partir do dia 09/06/2022.

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / FEMININO

Identidade Situação Nº do Processo

102042 AURILENE ARAÚJO LIMA NEIVA (sub judice) 3068799 - PI APTO 0809213-21.2022.8.18.0140

094344 DIRCIANE DE OLIVEIRA GOMES (sub judice) 2972811 - PI INAPTO 0807517-47.2022.8.18.0140

139467 ELZA MARIA DE SOUZA NUNES ALMEIDA ALVES  (sub judice) 2374992 - PI APTO 0808484-92.2022.8.18.0140

104238 JORDANIA SANTANA DOS SANTOS (sub judice) 2756494 - PI APTO 0809853-24.2022.8.18.0140

102478 LÍVIA MARIA FONTENELES COSTA (sub judice) 4296479 - PI APTO 0807865-65.2022.8.18.0140

119650 LOYHARA INGRYD MELO (sub judice) 3025199 - PI APTO 0808811-37.2022.8.18.0140

102954 MARINA DO NASCIMENTO BEZERRA (sub judice) 3374291 - PI APTO 0808487-47.2022.8.18.0140

097422 RAFAELA MARIA PESSOA NUNES (sub judice) 50417541 - PI APTO 0807771-20.2022.8.18.0140

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

Identidade Situação Nº do Processo

100721 ALEX KELSON DE LIMA SOUSA (sub judice) 3511435 - PI APTO 0808484-92.2022.8.18.0140

093801 CARLOS EDUARDO DINIZ PEREIRA (sub judice) 3979985 - PI APTO 0807418-77.2022.8.18.0140

097291 DANIEL DO NASCIMENTO VIEIRA DE SOUZA (sub judice) 8403395 - PE INAPTO 0807884-71.2022.8.18.0140

094038 DANIEL MARQUES DE CARVALHO (sub judice) 3158471 - PI APTO 0808484-92.2022.8.18.0140

127798 DOUGLAS EDUARDO DA SILVA MACHADO (sub judice) 2436146 - PI APTO 0808484-92.2022.8.18.0140

098277 ESTEVAM TEIXEIRA PAZ JÚNIOR (sub judice) 3147902 - PI FALTOU 0807959-13.2022.8.18.0140

111238 FILIPE MELO DE SOUSA (sub judice) 5017200 - PI APTO 0807963-50.2022.8.18.0140

119666 GUSTAVO AZEVEDO ARAÚJO (sub judice) 3349070 - PI FALTOU 0752969-07.2022.8.18.0000

107346 HARRISON VICTOR SABOIA LIMA (sub judice) 4074845 - PI APTO 0811111-69.2022.8.18.0140

109432 HENRIQUE JON'S VIEIRA MOREIRA (sub judice) 3695654 - PI APTO 0808484-92.2022.8.18.0140

106988 HONÓRIO RIBEIRO DOS SANTOS NETO (sub judice) 3905631 - PI INAPTO 0821880-39.2022.8.18.0140

143497 ICARO DA SILVA LIMA DE SOUZA (sub judice) 0470788320133 - MA INAPTO 0808341-06.2022.8.18.0140

120997 ITALO RENAN FERREIRA DOS SANTOS (sub judice) 8407358 - PE APTO 0811945-72.2022.8.18.0140

107798 JACKSON HELSON SILVA MACIEL (sub judice) 3986853 - PI APTO 0810553-97.2022.8.18.0140

sábado, 4 de junho de 2022 Página 1 de 2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PI AUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO

RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA - SUB JUDICE

       Em cumprimento às determinações judiciais, nos autos dos Processos, abaixo relacionados,

o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí –

UESPI, torna público o Resultado Preliminar da 3ª Etapa – Exame de Aptidão Física (sub judice) do

Concurso Público da Polícia Militar do Piauí – Edital 02/2021 – Cargo Soldado.

       Informamos, ainda, ao(s) candidato(s) INAPTO(S) que o prazo para interposição de recursos

será nos dias 09 e 10/06/2022 , via endereço eletrônico http://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php, no

horário de 9h do primeiro dia às 13h do último dia. A Ficha de Avaliação do Candidato estará disponível

no endereço eletrônico http://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php a partir do dia 09/06/2022.

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

Identidade Situação Nº do Processo

093746 JANABSON MUNIZ PESSOA (sub judice) 3044154 - PI INAPTO 0813013-57.2022.8.18.0140

148999 JEFFERSON CAMPOS TERCEIRO (sub judice) 2002099082680 - CE APTO 0807952-21.2022.8.18.0140

136812 JOÃO GOMES FERREIRA NETO (sub judice) 2231571 - PI APTO 0807828-38.2022.8.18.0140

095261 MAIRON ARAUJO DE OLIVEIRA PINHEIRO (sub judice) 4217222 - PI APTO 0808284-85.2022.8.18.0140

098064 MARCÍLIO DA SILVA RODRIGUES (sub judice) 3398862 - PI APTO 0807535-68.2022.8.18.0140

111125 MARCOS FEITOSA LIMA (sub judice) 3400121 - PI APTO 0811111-69.2022.8.18.0140

113244 MARCOS VINÍCIOS GOMES BORGES (sub judice) 3831752 - PI APTO 0808487-47.2022.8.18.0140

119159 NATANAEL CAMPOS VELOSO (sub judice) 3460510 - PI APTO 0812717-35.2022.8.18.0140

117065 ROBSON MELO DO NASCIMENTO (sub judice) 0389630320104 - MA APTO 0807768-65.2022.8.18.0140

105696 RODRIGO TAYLLON DE PINHO SANTOS (sub judice) 2865847 - PI APTO 0808487-47.2022.8.18.0140

129034 SAMUEL DE OLIVEIRA CAMINHA LEAL (sub judice) 3113542 - PI APTO 0808487-47.2022.8.18.0140

124417 VICTOR LOPES DE SALES (sub judice) 3447079 - PI APTO 0811890-24.2022.8.18.0140

113568 WALLYSON ALLEF DA SILVA ROCHA (sub judice) 3386475 - PI APTO 0812560-62.2022.8.18.0140

35Total de Inscrições:

sábado, 4 de junho de 2022 Página 2 de 2